[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	января
	20
	16
	г.

	№
	3

	п.г.т. Октябрьское

	Об отмене постановления от 03.04.2015 № 66 «О Порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Октябрьское и внесения в них изменений»

        В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Октябрьское, в соответствии с законодательством Российской Федерации, в связи с вступлением в силу решения Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 30.12.2015 № 144 «Об установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования городского поселения Октябрьское и внесения в них изменений», Уставом городского поселения Октябрьское:

        1. Отменить постановление от 03.04.2015 № 66 «О Порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Октябрьское и внесения в них изменений».
        2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское  www.admoktpos.ru.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
        4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского поселения Октябрьское                                                               В.В.Сенченков